

**Pavarea curții la Liceul Teoretic
" Mihai Eminescu" din s.
Sipotenii r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01-01-2009
Reparatii**

Valoarea de deviz 488 387,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,2500	57,66	533,355
2.	7129020012800	Pavator	h-om	759,4215	57,66	43 788,243
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	1,1200	57,66	64,579
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	205,5100	57,66	11 849,707
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,7463	57,66	3 041,352
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	111,6800	57,66	6 439,469
		Total manopera				65 716,71

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,6240	300,00	787,200
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,9830	300,00	1 494,900
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	37,8708	300,00	11 361,240
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	130,6543	300,00	39 196,290
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	957,7600	1,66	1 589,882
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 594,5600	1,66	2 646,970
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 155,1200	1,66	21 837,499
8.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	825,8040	100,00	82 580,400
9.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	185,7450	110,00	20 431,950
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,7600	0,00	0,000
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	329,6400	120,00	39 556,800
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,9320	100,00	1 993,200
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,1211	21,00	485,543
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9680	21,00	41,328
		Total materiale de construcții				224 003,20

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	54,0950	25,00	1 352,375
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,1169	255,00	1 559,809
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,2480	210,00	3 202,080
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	54,0950	25,00	1 352,375
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,7340	125,00	841,750
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2922	50,00	114,610
Total utilaje de construcții						8 423,00

Total	Lei	298 142,9 1
Asigurari sociale	22,5 %	14 786,26
Transportarea materiale	10 %	22 400,32
Total		335 329,4 9
Regia	14,5 %	48 622,78
Total		383 952,2 7
Beneficiu de deviz	6 %	23 037,14
Total		406 989,4 1
TVA	20 %	81 397,88
Total		488 387,2 9

Total deviz: **488 387,2
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)